Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования  детей

Центр детского творчества

Металлургического района г. Челябинска

ПРИКАЗ

29.05.2014                                        № 110-1

О проведении учебной эвакуации

В целях выполнения плана мероприятий по созданию безопасности и здоровьесбережению

в период городского оздоровительного лагеря в ЦДТ и отработки и совершенствования

практических навыков детей и сотрудников по быстрой эвакуации из здания при возникновении

ЧС в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную эвакуацию воспитанников, педагогического коллектива и персонала

06.06. 2014г.

2. Назначить ответственной за эвакуацию  методиста Сошникову Т.З.,  уполномоченной по

делам ГО и ЧС

3. Сошниковой Т.З., ответственной за эвакуацию:

            3.1. Отработать маршруты эвакуации воспитанников через основной и запасной выходы;

            3.2. Провести инструктаж педагогического коллектива о порядке проведения тренировки

по эвакуации воспитанников.

4. Начальнику ГОЛ  Лазар А.С.:

             4.1. Довести до воспитателей  порядок действий и сигналы эвакуации из здания ЦДТ.

      5.  Итоги тренировки подвести после проведения учебной эвакуации.

      6.  Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                                    С.М. Данилейко

С приказом ознакомлены:

Сошникова Т.З.

Лазар А.С.

Сошникова Т.З.